

Bugalux Denmark A/S

Nærum Vænge 116, st tv
DK-2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Valentina Belkina
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bugalux Denmark A/S
Nærum Vænge 116, st tv
DK-2850 Nærum

Telefonnummer: 31137855
e-mailadresse: valentina@bugalux.com

CVR-nr: 17611682
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel og produktion indenfor tekstilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Arsbruttofortjeneste udgør -76 t. kr. mod 58 t. kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -401 t. kr. mod -59 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutnings er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		69.560	162.520
Vareforbrug	1	-60.481	-44.831
Eksterne omkostninger	2	-84.928	-59.558
Bruttoresultat		-75.849	58.131
Personaleomkostninger	3	-1.210	-21.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-4.080	
Resultat af ordinær primær drift		-81.139	36.705
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5	-6.327	-105.188
Øvrige finansielle omkostninger	6	-314.002	8.628
Ordinært resultat før skat		-401.468	-59.855
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-401.468	-59.855
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.327	-105.188
Overført resultat		-395.141	45.333
I alt		-401.468	-59.855

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.519	13.599
Materielle anlægsaktiver i alt	7	9.519	13.559
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.315.924	1.439.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	1.315.924	1.452.777
Anlægsaktiver i alt		1.325.443	1.452.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.723	139.337
Andre tilgodehavender	9	313.138	346.359
Tilgodehavender i alt		436.861	485.696
Likvide beholdninger	10	70	11.109
Omsætningsaktiver i alt		436.931	493.805
Aktiver i alt		1.762.374	1.949.582

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	11	1.000.000	500.000
Andre reserver		20.765	27.092
Overført resultat		-2.455.166	-2.060.025
Egenkapital i alt		-1.434.401	-1.532.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.180	84.661
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		124.317	110.998
Skyldig selskabsskat		2.917.278	3.286.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.196.775	3.482.515
Gældsforpligtelser i alt		3.196.775	1.949.582
Passiver i alt		1.762.374	1.949.582

Noter

1. Vareforbrug

Vareforbrug	2017	2016
	kr.	kr.
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler		
Varekøb, Danmark	60481	44831
	<u>60481</u>	<u>44831</u>

2. Eksterne omkostninger

Kapitalomkostninger	2017	2016
	kr.	kr.
Rejser	772	2311
Kontorartikler	0	2082
Edb-omkostninger	21513	9968
Småanskaffelser	32614	24834
Telefon	10439	9282
Porto og gebyrer	12	353
Lokaleomkostninger	19578	10728
	<u>84928</u>	<u>59558</u>

3. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	2017	2016
	kr.	kr.
Gager	500	17175
Diverse personaleomkostninger	0	399
ATP bidrag	710	3852
	<u>1210</u>	<u>21426</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2017	2016
	kr.	kr.
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4080	0
	<u>4080</u>	<u>0</u>

5. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat	-6327	-105188
	-6327	-105188

6. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstituter	-40	-141
Renter associerede virksomheder	13325	11893
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	112407	116560
Valutakursdifferencer	185135	-143262
Bankgebyrer	3175	6322
	314002	-8628

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftmateriel og inventar		
Kostpris	68982	68982
Afgang i årets løb	-59463	-55383
Kostpris 31 december	9519	13599
Af - og nedskrivninger 1. januar	-55383	-55383
Årets af -nedskrivninger	-4080	0
Af-og nedskrivninger afhændede aktiver	59463	55383
Af-og nedskrivninger 31.december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31.december	9519	13599

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016 kr.
Kostpris primo	853388	826430
Omregning til valutakurs	-102257	26959
Tilgang i årets løb	544027	558697
Kostpris ultimo 31 december	1295158	1412086
Opskrivninger 1. januar	27092	132280
Andel i årets resultat jf. note	-6327	-105188
Nettoopskrivninger ultimo	20765	27092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1315924	1439178

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
EF Bugalux, Hviderusland	100%

9. Andre tilgodehavender

	2017 kr.	2016 kr.
Moms	12268	22007
Linetex, RUB	300870	324342
	313138	346359

10. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger	2017 kr.	2016 kr.
Danske bank, DKK	-1	-344
Danske bank, USD	30	141
Dansk bank, RUB	41	11312
	70	11109

11. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1000 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2017 kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016	500000
Tilgang 30.12.2016, kapitaludvidelse	500000
Aktie-/anpartskapital ultimo	1000000